STEGMÜLLER RB 530; (242^{ab}) Habs; (243^{ab}) STEGMÜLLER RB 534; (243^{ab}) Soc; (244^{ab}) STEGMÜLLER 538; (245^{ab}) STEGMÜLLER RB 11822 (I); (245^{ab}) Agg; (245^{ab}) STEGMÜLLER RB 539; (246^{ab}) STEGMÜLLER RB 540; (246^{ab}) STEGMÜLLER RB 11823 (I); (246^{ab}) Za; (249^{ab}) STEGMÜLLER RB 543; (249^{ab}) Mal; (250^{ab}) STEGMÜLLER RB 547; (251^{ab}) STEGMÜLLER RB 553; (251^{ab}) STEGMÜLLER RB 551; (251^{ab}) I Mac; (264^{ab}) II Mac.
 (273^{ab}) STEGMÜLLER RB 458; (274^{ab}) STEGMÜLLER RB 457; (274^{ab}) Pro; (283^{ab}) STEGMÜLLER RB 455; (284^{ab}) STEGMÜLLER RB 462; (284^{ab}) Ech; (287^{ab}) Cr; (289^{ab}) STEGMÜLLER RB 468; (289^{ab}) Sep; (295^{ab}) STEGMÜLLER RB 26; (296^{ab}) Sir (Kant von 312^{ab}, 312° leer).
 (313^{ab}) IV Est; (313^{ab}) STEGMÜLLER RB 332; (323^{ab}) Tb; (326^{ab}) STEGMÜLLER RB 335; (326^{ab}) Id; (331^{ab}) STEGMÜLLER RB 341 und 343; (331^{ab}) Est; 336° leer.
 (337^{ab}) STEGMÜLLER RB 596; (337^{ab}) STEGMÜLLER RB 601; (337^{ab}) STEGMÜLLER RB 596; (338^{ab}) STEGMÜLLER RB 581; (338^{ab}) STEGMÜLLER RB 590; (338^{ab}) STEGMÜLLER RB 589; (338^{ab}) Mi; (350^{ab}) STEGMÜLLER RB 607; (351^{ab}) Mc; (358^{ab}) STEGMÜLLER RB 620; (358^{ab}) Lc; (371^{ab}) STEGMÜLLER RB 624; (371^{ab}) Io (Act u. 412^{ab}); (381^{ab}) STEGMÜLLER RB 677; (381^{ab}) Re; (385^{ab}) STEGMÜLLER RB 684; (385^{ab}) I Cor; (390^{ab}) STEGMÜLLER RB 699; (395^{ab}) II Cor (falsche Überschrift: *Prælatus secundus*); (399^{ab}) STEGMÜLLER RB 707; (399^{ab}) Gal; (394^{ab}) STEGMÜLLER RB 715; (394^{ab}) Eph; (396^{ab}) STEGMÜLLER RB 728; (396^{ab}) Eph; (397^{ab}) STEGMÜLLER RB 736; (397^{ab}) Col; (398^{ab}) STEGMÜLLER RB 747; (398^{ab}) I Th; (399^{ab}) STEGMÜLLER RB 752; (399^{ab}) II Th; (400^{ab}) STEGMÜLLER RB 765; (400^{ab}) I Tim; (401^{ab}) STEGMÜLLER RB 772; (401^{ab}) II Tim; (402^{ab}) STEGMÜLLER RB 780; (402^{ab}) Tit; (403^{ab}) STEGMÜLLER RB 783; (403^{ab}) Philm; (403^{ab}) STEGMÜLLER RB 793; (403^{ab}) Hbr; (407^{ab}) STEGMÜLLER RB 809; (407^{ab}) Iac; (408^{ab}) I Pt; (409^{ab}) II Pt; (410^{ab}) I Io; (411^{ab}) II Io; (412^{ab}) III Io; (412^{ab}) Iud.
 (412^{ab}) STEGMÜLLER RB 637; (412^{ab}) Act; (423^{ab}) STEGMÜLLER RB 834; (425^{ab}) Apc. – El 432 fehlt (s. o.), 433°–434° leer.

176^{ab} Notiz zu historischen Ereignissen der Jahre 1525 und 1526 (vermischt mit autobiographischen Angaben von der Hand des Johannes Weising, s. o. Herkunft): *Heretici Larberi secta, omnino subversa mutari! Anno dominii a incarnatione feni Christi saeculi nostri millesimo quiducentesimo episcopissimo quarto diuinorum operatur in parrocchiale Oberbach factarum, nam in illo anno rusticis abspicere causa contra potestatum spiritualium ac secularem omnium paginare pressupponerunt O nostra tribulat, o deipara virgo, o omnes sancti, respicite aufericorditer super pericula (!) Christianorum (!) gregorum. Amet, Joannes Weising, barcalensis boscarum archum Lyceum de Minigen, plebanus in Oberbach. – Hinweise auf den Bauernkrieg 1525, u. a. auf*